EDITAL Nº 54/2019
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, inciso I, eart. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo Administrativo nº 5.199/2019 – ELISEU KOPP & CIA –  CNPJ nº 93.315.190/0001-17 – Aquisição de sistema de monitoramento de veículos denominado AutoPatrol para a Guarda Municipal; Valor: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais); Data: 05 de julho de 2019.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 05 de julho de 2019.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
Elder da Costa Nery
Secretário Municipal de Gestão e Finanças